ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL PMAFE N.º 01/2020
O Município de União do Oeste/SC, inscrito no CNPJ sob n.º 78.505.591/0001-46, através do Prefeito Municipal Sr. CELSO MATIELLO, TORNA PÚBLICO a prorrogação  do prazo das inscrições do Programa Municipal de Auxílio Financeiro Estudantil – PMAFE –, referente ao primeiro semestre de 2020, até a data de 30 de abril de 2020, no horário das 07:00  às 13:00 horas.
Maiores informações serão fornecidas através do e-mail educacao@uniaodooeste.sc.gov.br.
União do Oeste/SC, 08 de abril de 2020.

CELSO MATIELLO

Prefeito Municipal